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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøve kontrolleret
opbevaring af vin i proces (på tanke) og færdigvarer. Ingen
anmærkninger. Mundtligt gennemgået virksomhedens hygiejne
procedurer forud for opstart og tapning af vin. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler, i
forbindelse med opbevaring af færdigvarer. Ingen
anmærkninger. Mundtligt gennemgået procedurer for
rengøring af produktionslokaler, i forbindelse med og forud for
produktionsstart. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse, i forbindelse med produktion af
vin og spiritus. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret mærkning
med, alkoholindhold, netto volumen og allergene ingredienser
på vin (tilsat / indeholder sulfit). Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning af spiritusprodukter,
som virksomheden har produceret og mærket.
Det indskærpes, at spiritus med beskyttede geografiske
betegnelser, skal overholde specifikationerne angivet i
beskyttelsen og sikre at det beskyttede navne ikke efterlignes,
eller på anden måde, i form af art, udtryk o.l. præsentation
vildleder, til at tro det er et produkt med beskyttet geografisk
oprindelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har produceret spiritus
på frugt, og anvendt betegnelsen "Grappa" og "Calva", som er
beskyttede geografiske betegnelser, forbeholdt Italien og
Frankrig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op
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på og ændre etiketten.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket."

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst,
aftappervirksomhed og varebetegnelse.
Stikprøve kontrolleret overholdelse af grænser for sukkertilsætning, for forhøjelse af det naturlige alkohol
indhold, herunder kontrolleret det naturlige sukkerindhold ,samt den tilsatte mængde af sukker og
slutproduktets(vinen Pinott Noir 2021) alkohol indhold overholder maksimalt alkoholindhold for rødvin jf.
analyseresultat. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om opdatering og tilpasning af journal system i
forbindelse med høst og produktions registrering ved fremstilling af vin.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret overholdelse af grænseværdier for tilsætningsstoffer(svovldioxid) i vin
(Pinot Noir 2021) jf. analyseresultat. Ingen anmærkninger


